
 YAŞAM ÖYKÜM 

   Her insanın dünyaya gelişinden itibaren yaşadığı evreler vardır. Bebeklik, 

çocukluk, ergenlik, gençlik, yaşlılık vs...                                                      

.    Yaşamımızın ilk yılları, yani bebeklik zamanımız ihtiyaçlarımızı tek başımıza 

karşılayamadığımız dönemlerdir. Bu dönemlerde anne babamızın ilgi ve şefkatine, 

bakımına muhtaç oluruz. Beslenmemiz, giyinmemiz, temizlenmemiz gibi bütün 

ihtiyaçlarımız anne babamız tarafından karşılanır. Bu dönemde kendimizi tehlike- 

lere karşı savunamayız. Bu dönemde konuşmayı ve yürümeyi öğrenmemiz bizim 

için en önemli gelişmelerdir. Konuşmak, düşüncelerimizi ifade edebilmek için en 

temel yöntemlerden biridir. Herkes gelişim özelliklerine ve yetiştiği ortama göre 

farklı bir konuşmayı öğrenme süreci yaşar.                                                               

.  Yaşamamızın ilerleyen dönemlerinde, büyüdükçe ve geliştikçe bazı ihtiyaçlarımızı 

karşılamaya başlarız ve daha bağımsız hareket ederiz. Büyüdükçe, kendimizi daha 

iyi ifade eder, ailemize ve topluma karşı sorumluluklarımızı fark eder, yeni 

arkadaşlar ediniriz. Çocukluk döneminde oyunlar oynamayı çok sever, yeni şeyler 

öğrenir, eğitim alır ve dünyayı keşfederiz.                                                             

.  Yaşamımızda diğer bir önemli olay ise okula başlamaktır. Okulumuz, ailemizden 

aldığımız bilgilerin üstüne bize yaşamda gerekli olabilecek bilgileri katan önemli 

bir sosyal kurumdur. İnsanlar, okullarda aldıkları eğitim sayesinde gelecek 

planlarını şekillendirir ve farklı mesleklere yönelir.                                                     

.   Yaşamımızdaki diğer önemli olaylar ise ilk kez arkadaşlık kurduğumuz, ilk kez 

bir geziye katıldığımız, ilk kez hediye aldığımız, ilk karnemizi aldığımız, ilk evcil 

hayvanımızı edindiğimiz, ilk dişimizi çektirdiğimiz vs günlerdir.                                  

Sorular:                                                                                        

1.  Çocuklar en çok neyi sever?                                                                       

2. Bebelik dönemimiz nasıldır?                                                                      

3. Okula başladığınız ilk gün neler hissettiniz?                                                

4. Yaşamınızda sizin için önemli bir olayı yazın.                                                                   

5. Konuşmayı ne zaman öğrenmeye başlarız? 


